
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa mostu na rzece Wierzyca w ciągu drogi powiatowej nr 2706 G w obrębie Krąg

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W STAROGARDZIE GDAŃSKIM

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191687260

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Adama Mickiewicza 9

1.4.2.) Miejscowość: Starogard Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzdstg@pzdstg.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzdstg.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00351085

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00336946

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00014677/09/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00014677/10/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
5. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.
Ocena całkowita poszczególnych ofert zastanie wyliczona w oparciu o wzór:
Ko = C + OG+ T 
gdzie: 
C – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium Cena
OG – liczba punktów przyznawana ofercie ocenianej w kryterium Okres gwarancji
T – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium Termin realizacji

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00351085/01 z dnia 2023-08-11

2023-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
a) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
b) dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobami, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia, legitymującymi się
doświadczeniem i kwalifikacjami zawodowym tj. według wymagań wymienionych w poniższej tabeli:

Lp. Funkcja Minimalne doświadczenie i kwalifikacje zawodowe

1. 
Kierownik budowy 
-min. 3 lata praktyki zawodowej jako kierownik robót,
- posiadający doświadczenie jako kierownik budowy (przez cały czas wykonania zadania- od początku do końca) co
najmniej dwóch zamówień odpowiadających swoim przedmiotem niniejszemu zamówieniu tj. polegających na budowie
mostu lub wiaduktu w technologii odpowiadającej niniejszemu zamówieniu.
- legitymujący się uprawnieniami budowlanymi (bez ograniczeń) do kierowania robotami w specjalności mostowej oraz
przynależność do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa lub dokumenty równoważne odpowiadające dyrektywom i umowom
międzynarodowym.

c) posiadania wiedzy i doświadczenia:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał i zakończył co najmniej dwa zamówienia odpowiadających
swoim przedmiotem robotom budowlanym będącym przedmiotem niniejszego zamówienia, polegające na budowie mostu
lub wiaduktu w technologii odpowiadającej niniejszemu zamówieniu.
Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.

Po zmianie: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
a) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
b) dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobami, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia, legitymującymi się
doświadczeniem i kwalifikacjami zawodowym tj. według wymagań wymienionych w poniższej tabeli:

Lp. Funkcja Minimalne doświadczenie i kwalifikacje zawodowe
1. Kierownik budowy - min. 3 lata praktyki zawodowej jako kierownik robót;
- posiadający doświadczenie jako kierownik budowy lub kierownik robót branży mostowej (przez cały czas wykonania
zadania - od początku do końca) co najmniej dwóch zamówień odpowiadających swoim przedmiotem niniejszemu
zamówieniu tj. polegających na budowie mostu lub wiaduktu w technologii odpowiadającej niniejszemu zamówieniu *;
legitymujący się uprawnieniami budowlanymi (bez ograniczeń) do kierowania robotami w specjalności mostowej oraz
przynależność do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa lub dokumenty równo ważne odpowiadające dyrektywom i
umowom międzynarodowym)

* Poprzez "technologię odpowiadającej niniejszemu zamówieniu" należy rozumieć wykonanie poniższych robót
budowlanych w ramach jednego zadania: 
a) Technologię posadowienia pośredniego – wykonanie pali 
b) Technologia zabezpieczenia wykopów poprzez wykonanie ścianek szczelnych stalowych tymczasowych 
c) Technologię budowy/przebudowy mostu z użyciem żelbetowych prefabrykatów dla ustroju nośnego 

c) posiadania wiedzy i doświadczenia:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał i zakończył co najmniej dwa zamówienia odpowiadających
swoim przedmiotem robotom budowlanym będącym przedmiotem niniejszego zamówienia, polegające na budowie mostu
lub wiaduktu w technologii odpowiadającej niniejszemu zamówieniu*.
Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00351085/01 z dnia 2023-08-11

2023-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



*Poprzez "technologię odpowiadającej niniejszemu zamówieniu" należy rozumieć wykonanie poniższych robót budowlanych
w ramach jednego zadania: 
a) Technologię posadowienia pośredniego – wykonanie pali 
b) Technologia zabezpieczenia wykopów poprzez wykonanie ścianek szczelnych stalowych tymczasowych 
c) Technologię budowy/przebudowy mostu z użyciem żelbetowych prefabrykatów dla ustroju nośnego

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-17 12:00

Po zmianie: 
2023-08-18 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-17 12:05

Po zmianie: 
2023-08-18 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-15

Po zmianie: 
2023-09-16

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00351085/01 z dnia 2023-08-11

2023-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa mostu na rzece Wierzyca w ciągu drogi powiatowej nr 2706 G w obrębie Krąg
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W STAROGARDZIE GDAŃSKIM
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191687260
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Adama Mickiewicza 9
	1.4.2.) Miejscowość: Starogard Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzdstg@pzdstg.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzdstg.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00351085
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00336946
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



